令和６年７月 吉日

各 位                         ウィナー杯中学生ソフトテニス実行委員会

会  長   阿 部 芳 之

      （公印省略）

2025 ウィナー杯 ソ フ ト テ ニ ス 大 会

      中 学 生 個 人 戦

中学生のソフトテニス競技力向上を図るべく，下記により標記大会を開催致します。

奮ってご参加くださるようお願い申し上げます。

記

１ 主  催   ウィナー杯中学生ソフトテニス実行委員会

２ 後  援   仙台市   宮城県ソフトテニス連盟

３ 協  賛   ヨネックス(株)     ナガセケンコー(株)

   特別協賛   ウィナーテニスショップ（株）

４ 期  日   令和 7 年 ８月１０日（日）男子

８月１１日（月）女子

５ 会  場   川内庭球場  （ 人工芝 １０面 ）

          男子個人戦  １０日（日）７：３０  受付開始 （クラブハウス前）

                       ８：３０ 開会式

                      ９：００ 競技開始 （予選リーグ＆決勝トーナメント）

          女子個人戦  １１日（月）７：３０  受付開始 （クラブハウス前）

                       ８：３０ 開会式

                      ９：００ 競技開始 （予選リーグ＆決勝トーナメント）

 ６ 種  別   中学生男女個人戦

 ７ 競技規則   競技は（公財）日本ソフトテニス連盟“ソフトテニスハンドブック”による

８ 試合方法   予選リーグ    ７回ゲーム 審判は大会当日提示

決勝トーナメント ７回ゲーム 審判は１回戦のみ指定審判、以降敗者審判

＊天候等により試合方法・進行及び会場が変更する場合があります。

９ 申込み方法及び連絡先

       お申込はフォーム申込のみ  https://forms.gle/ZBo9SQ4ckrYhxFW86
大会本部「ウィナー杯中学生ソフトテニス実行委員会事務局」

今大会に関するお問合せはすべて ０７０－６４９３－０６８２ 事務局

１０ 申込期日  令和 7 年 ８月１日（金）１９時厳守（以降は受け付ません）

１１ 参加料     １ペア＠２,０００円（当日徴収 ）

１２ 参加資格 ・(公財)日本ソフトテニス連盟会員登録者

・中学生 1 年・2 年・3 年生

１３ その他   ・朝の練習は、７時５０分から１０分３交代で数回行う予定でいます。

        ・駐車場満車の場合は近隣（最寄りは国際センター駅前）の有料駐車場をご利用ください。

＊7 時前に川内コートには入れません。渋滞の元になるので

入口近辺では駐停車(送迎)しないでください。

近隣の住宅施設等には絶対に進入しないで下さい。試合中断の原因になります。

・当日の救急病院等については本部にお尋ね下さい。

・スポーツ傷害保険については，プレー中のみになります。それ以外についての保険は

各自の責任においてご加入お願いします。

・大会参加料はいかなる理由でも返金できませんのでご了承下さい。

・各会場，ごみは各自での持ち帰りとなりますのでご協力下さい。

・天候等の状況により試合方法及び進行，会場の変更があることをご承知の上，ご参加下さい。

１４ 熱中症対策

・ 各自で熱中症対策をお願い致します

・ 大会中に熱中症アラートが発令された場合は、その時点で大会を中止します。

尚、参加料の返金はできませんのでご了承ください。

・ ｳｨﾅｰﾃﾆｽｼｮｯﾌﾟ HP に大会の様子等を掲載することがあります。掲載不可の場合は

必ず事前にお名前等をお知らせください。

※ この大会は中体連主催ではありません。

保護者の責任でご参加ください。